
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 56 del 20 Luglio 2023 

Oggetto: Contributo per Attività di Vigilanza svolta nell’Anno 2022- Liquidazione 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo (in videoconferenza), CAFISSI 
Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca (in videoconferenza), MELI Maurizio, PROCISSI Maurizio,  

ASSENTI: NANNINI Roberto, VARINI Luca 
 

 
Il Comitato di Gestione 

 

PRESO ATTO delle convenzioni in essere con le Associazioni aderenti di cui all’art. 51, comma 1, lettera 
f) della l.r. 3/94 per le attività di vigilanza, ai sensi dell’art. 53 l.r. 3/94; 

PRESO ATTO che il Comitato di gestione ha impegnato la quota di € 6.000,00 da destinare alle 
associazioni per l’attività di vigilanza svolta nell’anno 2022; 

VISTO il rendiconto presentato dalle associazioni nonché il report della Polizia Provinciale che riporta 
in dettaglio il numero e  la tipologia dei servizi effettuati nell’anno 2022 da ciascuna associazione; 

VISTA la ripartizione del fondo proposto dall’Ufficio di Presidenza che, in considerazione del passaggio 
dal vecchio sistema di erogazione al nuovo, suggerisce un adeguamento degli importi derivanti dal 
calcolo degli effettivi servizi prestati nonché il superamento del tetto di € 3.500 per associazione 
previsto in convenzione; 

Preso Atto di quanto sopra riportato, 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- di approvare i contributi per l’attività di vigilanza svolta nell’anno 2022 dalle associazioni 
convenzionate secondo quanto di seguito riportato: 

 ANLC € 350,00 
 ARCICACCIA € 1.100,00 
 FIDC € 4.250,00 
 CIA € 300,00 

- di provvedere alla liquidazione degli importi di cui sopra subordinatamente alla verifica con le 
associazioni aderenti sui criteri adottati; 

- di provvedere ad imputare la spesa complessiva di € 6.000,00 sul competente capitolo di 
bilancio (Si 2022). 

 

 
          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 

 


